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FOLHA 9/12

4 ATA

@ Engenharia
Ambiental
Maturalracme szsantiol

e

MAPEAMENTO DAS TRAVESSIAS DOS CURSOS D'AGUA ,

DAS FONTES POLUIDORAS E DAS JAZIDAS

TITULO:

ELABORACAO:

ATA DESENVOLVIMENTO URBANO E AMBIENTAL

GC ASSESSORIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA

DUPLICACAO DA RODOVIA DO ACO - BR 393

PROJETO:

JUL/2010

DATA:

1:2.000

ESCALA:

LEGENDA

IDENTIFICACAO DA TRAVESSIA

IDENTIFICACAO DAS FONTES POLUIDORAS

7

AREA DE PRESERVACAO PERMANENTE

Fxx

DELIMITACAO DA ADA

s DELIMITACAO DA AID

IDENTIFICACAO DAS JAZIDAS
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FOLHAS

FOLHA 4
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FOLHA 2

Curso d' agua

Afluente do Rio Paraiba do Sul

Afluente do Rio Paraiba do Sul

Afluente do Rio Paraiba do Sul

Afluente do Rio Paraiba do Sul

Afluente do Rio Paraiba do Sul

KM E
613,237
613,513
613,647
614,203
614,656

KM N

Coordenadas UTM Ne L
7513,013

7513,419

7513,496

7913,732

7513,925

Travessia

T32
T33
T34
T35
T36
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